Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 2038/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de distribuição de cascalho em toda extensão da estrada que leva ao Bairro Rural Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de distribuição de cascalho na Estrada Rural que leva a Rua Alécio Biondi, Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores já solicitaram junto a prefeitura a distribuição de cascalho, porém não receberam resposta, quando chove, os moradores não podem sequer ir trabalhar, a situação da estrada não permite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ca07f53f-3dba-4a45-b142-0d4fa4ffb606.png
PROTOCOLO 3888/2020 - 25/09/2020 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg